大法会発第 101 号
                                                       令和 5年 9月 25日

各 位

一般社団法人 大垣法人会
  会 長 竹 中 裕 紀

理事会開催のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標題につきまして下記の通り開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に

存じますが、理事会での決議成立要件を満たすためにも、是非ご出席下さいますようご

案内申し上げます。

記

※  会場では、ご自身による感染予防対策（マスク着用、密集・密接にならない等）

をお願いいたします。

※ 準備の都合上、出欠の有無を 10月 13日必着でご返信下さい。

     なお、懇談会にご出席の回報をいただき、都合が悪くなられた場合は、10 月 23

日までにご連絡下さい。それ以降の連絡につきましては、後日会費を請求させて頂

きますのでご了承下さい。

※ 懇談会(酒食)にご出席の方は、酒気帯び、飲酒運転等されませんよう十二分にご留

意下さい。

※ 新品の不要なタオルがございましたら、お持下さいますようよろしくお願いいたし

ます。

 事務局   FAX ０５８４－８１－１５３９、TEL ０５８４－８１－１２８８

以上

日 時    令和５年１０月２７日（金）

理事会  １６：３０～

懇談会  １７：３０～（理事会終了次第開催）

場 所    大垣フォーラムホテル

大垣市万石２－３１、TEL ０５８４-８１-４１７１

議 題    １．本会の業務執行報告の件

          ２．決議事項

          ３．その他

特別会費    ４,４００円(懇談会に出席される方は、当日ご集金いたします。)

 ※令和５年１０月 1日から消費税の適格請求書保存方式(インボイス制度)が

  導入されるため、１０月の懇談会より消費税のご負担をお願いいします。